
 

 Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 7/2012 
 
 

 Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 
z dnia 2 kwietnia 2012r. 

 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu Obiektów Sportowych  
Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie przy ul. Tytoniowej   

 
 
 
 
Na podstawie § 7 ust. 1e) Statutu Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLII/275/10 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 
30 czerwca 2010r. w sprawie nadania statutu samorządowemu zakładowi 
budżetowemu zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustalam Regulamin Obiektów Sportowych Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 
przy ul. Tytoniowej 1, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Dyrektor  
Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

Andrzej Zarzecki 

 
 


